Appocha soluent datur antipocha suscipienti ut dicit glo. et s. de fi. instrume. l. plures. et. s. qui. po. in. pig. l. pe. Et tractatur hic. qualiter debet fieri appo- cha de recepto a thalaurarij vel susceptoribus. Et descriptionibus sebzonoribz que vocatur extimum. quas faciunt principes cogentibus diuersis negotijs unde et illud exigit edictum a cesare augusto ut describeretur. et. Et illa debet fieri per singulos ordinis id est per omnes homines magnos. et paruos. i. l. i. omnes esti solvere debent ut s. de anno. et trib. l. in fraudam. Et de tributio- nibus. id est tributorum solutionibus quas faciunt tributarij. curiali ad quod s. de contributio- nace. l. susceptores presentibus.

Appocha.

Descriptiones curiali.

De canone largitionalium titulorum.

Cesta rubricam exponit id est de regulari prestatione tributorum quod siebat p. scri- pturas largitiones emi ea dicunt quod p. uintiales fisco largunt et dependunt. Et dicuntur tituli quod specialibus titulis id est libris brevibus ve chartis legunt ut s. de conuē. ss. de. l. si. et. s. de anno. et trib. l. i. Tituli.

Largitiones Tituli.

De opere a colatoribus exigantur.

Collatores id est p. uintiales qui tributa prestunt: ad aoperas alijs non tenent. Collatores

nā nec balnea p̄sidib⁹ succendere sunt cōpellendi s̄. ne tribu.lana p̄st.l.i.s. nec be
stias eoz cōmodare. i. vt rus.ad mil. off.l.i.s. t̄c. qd. p̄seq̄e ut hic in glo.

De immunitate nemine concedenda:

Si officialis alicuius: p̄siteat immunitatē scribēdo aliquē immunitatē sua auctorita
te illius supplicium flāma est. j. l. i. s. nec p̄dest immunitas talis vt. j. de cens.l.i. et
s̄. de anno. et tri.l. in fraudem. r. i. de agri. et cen.l. immunitati.

De conditis in publicis horreis.

Horrea publ. **O**mnia q̄ in horreis p̄dita sunt id est reposita. debet p̄us et ante oīa exp̄edi: vel
dādo militibus vel vendēdo: et antiqua plūmū: quā aliquid tāgā de fructib⁹ no
nūs: nec frumētū nouū p̄us venditū: nisi ante vēdat vēt⁹. Item species in horreis
publicis depositas nullus debet in suā vilitatē conuertere.

Ut nemini licet in emptione specierum se excusare Et de munere scytome

Scytoma. **Q**uādo urgente necessitate famis vel guerraz cōpātiōes frumēti v̄l ordei alt
arūq̄ speciez p̄unti s̄ inducunt: nullius possidentiū excusatō etiā p̄ulegiata
audit. Itē si res publica habet granū vel aliud ad vendēdū: oēs debet emere:
nec aliq̄ excusatō. licet ei necessariū nō sit: De secunda pte istius rubrice. nil ha
betur in nigro. sed in l.i.s. ff. de va.mū. et de adam. re. ad ciui. pti.l.s. q̄ itē re
sponderūt scytomas. vbi glo. dicit q̄ est munus publicum unde scytome qui id
munus gerūt: et forte sunt securarii scytos enī pelis vel coriū dicit: vñ securice et
scuta q̄ nō sine pellib⁹ sit sedm fel. qd ex eo conicī licet: qz tex: in dic. l.s. h̄-itez
rescripserūt. dicit scytomas q̄ nō segniter officio suo functi sūt immunes eē debere
et l.i.s. ff. & va.mū. ait. Sextūdecimū etat⁹ annū agentē ad mun⁹ scytome voca
ri non oportet.